AVISO DE CONVOCAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2024

Processo nº VR-12.057-00000019/2024 - SMC - Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PARECERISTAS PARA ANÁLISE

DE PROJETOS CULTURAIS INSCRITOS EM PROCESSOS SELETIVOS DA PNAB (PROGRAMA  NACIONAL ALDIR BLANC), a Secretaria

Municipal de Cultura – SMC/PMVR, torna público a CONVOCAÇÃO dos selecionados na fase de seleção, abaixo transcritos, para realizar a entrega,

dos documentos da fase de habilitação do Edital nº 004/2024. Fase de habilitação: De 25/10/2024 as 23 horas e 59 min. do dia 31/10/2024.Tel: (24)

3512-9851. O Edital poderá ser obtido pelos interessados, no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Volta Redonda:

www.voltaredonda.rj.gov.br – Anderson José de Faria Souza - Ordenador de Despesas

Pessoa Jurídica/MEI 32160215 Ana Paula Santos Da Silva   32.160.215.000.166

Pessoa Jurídica/MEI 38.140.781 Joao Anderson Batista Da Silva   38.140.781/0001-92

Pessoa Jurídica/MEI 43.144.323 Thais Lefundes Rocha   43.144.323/0001-61

Pessoa Jurídica/MEI 44676662 Darnes Da Silva Porto   44.676.662/0001-51

Pessoa Jurídica/MEI 52.268.768 Luiz Filipe Aguiar Dunham   52.268.768/0001-44

Pessoa Jurídica/MEI 55.287.565 Andre Lucas Guedes De Souza   55.287.565/0001-93

Pessoa Jurídica/MEI Adriana Martins Da Silva   49.576.780/0001-01

Pessoa Física Aguimario Pimentel Silva 103.109.824-05

Pessoa Jurídica/MEI Alberto Capucci Filho   24.748.149/0001-11

Pessoa Física Aldrin Vianna De Santana 83116796491

Pessoa Jurídica/MEI Alejandra Carolina Labarca Puelles   195.364.11/0001-24

Pessoa Física Alexsandra Mendes Da Silva 00356497984

Pessoa Física Allan André Lourenço 40791579832

Pessoa Física Ana Cristina Diôgo Gomes De Melo 145930844-15

Pessoa Física Ana Silveira Martins 023575287-88

Pessoa Física Anderson Pereira Da Silva Gomes 67294162387

Pessoa Física Andrea Carina Mengarda 75710790982

Pessoa Física Andréia Oliveira Araújo Da Silva 803.349.625-87

Pessoa Física Andréia Ribeiro  00490048676

Pessoa Física Anna Carolina Faria Lírio 081330917-48

Pessoa Física Antonio Narcelio Ferreira Rocha 11319849784

Pessoa Jurídica/MEI Armando Manoel Neto    45.712.784/0001-19

Pessoa Física Augusto Zeiser 070.064.809-73

Pessoa Física Bruno Coutinho Da Hora 045.233.817-47

Pessoa Física Bruno Monteiro Perez  09734391739

Pessoa Jurídica/MEI Carolina Biberg Maia   55.710.546/0001-28

Pessoa Física Caterina Gabriella Galiotto Piloto 11591932742

Pessoa Física Clarisse Netto De Rezende 08114119748

Pessoa Física Cleberson Carlos Xavier De Albuquerque 07040238497

Pessoa Jurídica/MEI Damt Arte, Educação E Cultura Ltda   17.425.148/0001-70

Pessoa Jurídica/MEI Douglas Candido Ferreira   57581445/0001-20

Pessoa Jurídica/MEI Elaine Pinho   49.770.940/0001-59

Pessoa Jurídica/MEI Emanuel Mauricio De Meneses   54.789.240/0001-46

Pessoa Física Fabio Bitencourt Campos 09941238766

Pessoa Física Fabio Luiz Carneiro Mourilhe Silva 004053987-35

Pessoa Física Fabio Santos Silva 001.339.965-90

Pessoa Física Fabíula Karen Parreira De Souza E Silva 71309314187

Pessoa Jurídica/MEI Géssica Santiago Leite   57.187.746/0001-73

Pessoa Física Guilherme Laureano Coelho De Moura 836.127.424-34

Pessoa Física Igor De Souza Rodrigues Rezende 16184419730

Pessoa Jurídica/MEI Julio Chagas Pitthan   23.629.262/0001-15

Pessoa Jurídica/MEI Karine Janaina Santos Costa   13.894.772/0001-66

Pessoa Jurídica/MEI Laíla Alana Januário Alves   51.863.360/0001-58

Pessoa Jurídica/MEI Lailla Nayara Alves De Brito Soares   19.592.715.000.109

Pessoa Física Leandro Eustáquio Gomes 04146785677

Pessoa Física Lisete Bertotto Corrêa 33495645004

Pessoa Física Ludmila Dos Santos Teixeira 10658634704

Pessoa Física Ludmila Ludgero Dos Santos 144.020.106-40

Pessoa Física Luís Carlos Bastos Dos Santos 797.728.977-68

Pessoa Jurídica/MEI Luís Eduardo Santos De Oliveira Ramos 08246859463   33.622.138/0001-81

Pessoa Jurídica/MEI Luiz Felipe Dos Santos Lima   49.348.025/0001-70

Pessoa Física Madson Bruno Soares Estevam 10254261426

http://www.voltaredonda.rj.gov.br/

Pessoa Jurídica/MEI Márcio Henrique Melo De Andrade   43.423.620/0001-46

Pessoa Física Marco Antonio Fillipin Rodrigues 430.301.060-04

Pessoa Jurídica/MEI Maria Barbosa Peixoto Fortuna   32.795.696/0001-86

Pessoa Física Maria Lucia Rodrigues Vieira 90405811853

Pessoa Física Marianna Gonçalves De Carvalho Leite 12577026617

Pessoa Jurídica/MEI Marinez Teodoro Fernandes   07.108.649/0001-70

Pessoa Física Nina Rosa Silva Aguiar 63912481768

Pessoa Física Paulo Cesar Da Silva 562 866 006 04

Pessoa Física Raquel França Garcia Augustin 01617305073

Pessoa Jurídica/MEI Raquel Tamaio de Souza   22.466.704/0001-97

Pessoa Física Renate Stephanes Soboll 119.255.988-61

Pessoa Física Rodrigo Faria Dias 07022813795

Pessoa Física Rodrigo Guillermo Olivárez Olivares 01873309643

Pessoa Jurídica/MEI Rodrigo Rubens Martins Peguin   41.957.611/0001-00

Pessoa Física Rosalba Jacely Thomé Ribeiro de Novais Lopes 01571606530

Pessoa Física Sabrina Stephanou Silva 93063393053

Pessoa Jurídica/MEI Sandro Juliati   48.891.939/0001-10

Pessoa Física Simone Dominici 22957558831

Pessoa Física Suellen de Souza Leal 223.742.518-37

Pessoa Jurídica/MEI Theo Costa Duarte   51.979.536 0001-31

Pessoa Física Vivian Rocha Silva Andrade Ribeiro 015.335.376-74

Pessoa Física Viviane Cristina Tapia da Costa  01913317757

Volta Redonda, 24 de outubro de 2024.